
Nowy żłobek dla sokólskich maluchów

Już od najbliższego poniedziałku opiekę w nowym Żłobku Miejskim w Sokółce znajdzie blisko setka dzieci. To o połowę
więcej dzieci niż dotychczas. Żłobek powstał przy udziale ponad 1,6 mln zł dofinansowania z funduszy europejskich
przekazanych przez Zarząd Województwa Podlaskiego. Na piątkowym (26.02) otwarciu placówki była Wiesława Burnos,
członek zarządu.



Zajączki, jeżyki, liski i sówki – w grupach o takich „leśnych nazwach” sokólskie maluchy
będą zaopiekowane w powstałym żłobku. Placówka, która do tej pory mieściła się przy
Przedszkolu Nr 5, została przeniesiona do budynków w najstarszej części Szkoły
Podstawowej Nr 1 przy ul. Grodzieńskiej 43. Obiekt został gruntowanie
wyremontowany, wyposażony i spełnia wszelkie istniejące normy.

- Dzisiejszy dzień, dzień otwarcia miejskiego żłobka jest ważnym i dobrym
wydarzeniem w życiu lokalnej społeczności. Dzieje się to dzięki zabiegom
samorządu lokalnego oraz wsparciu marszałka Artura Kosickiego i zarządu
województwa, który dostrzega takie potrzeby i przekierowuje środki na tego typu
przedsięwzięcia – zaznaczyła Wiesława Burnos. - Poczytuję sobie za wielki
zaszczyt móc pracować na rzecz Sokółki, powiatu i regionu.

Ewa Kulikowska, burmistrz Sokółki, zaznaczyła, że dzięki inwestycji na dłuższy czas
rozwiązany zostanie problem z miejscami żłobkowymi.

- Myślę, że to miejsce jest przepełnione słodyczą i miłością, a tego naszym
dzieciom potrzeba. To jedyny taki żłobek w powiecie sokólskim – podkreśliła
burmistrz miasta dziękując szczególnie Wiesławie Burnos za okazywane
nieustannie wsparcie.

Nowa placówka to nie tylko więcej miejsc dla maluchów, ale i kolejne miejsca pracy dla
personelu. Zatrudnienie w żłobku znalazło 11 nowych osób.

Opieka nad dziećmi będzie sprawowana w pięciu kolorowych salach z nowym
wyposażeniem. Jest też pokój terapeutyczny i obszerny hol będący salą gimnastyczną.

-  Jesteśmy miejscem pierwszego kontaktu, kiedy dziecko opuszcza dom rodzinny
mając nieraz nawet zaledwie kilka miesięcy. Cieszymy się, że możemy je
współtworzyć i zapewnić dzieciom poczucie bezpieczeństwa, aby rodzice mogli
spokojnie wrócić do pracy – powiedziała Ewa Puszko, dyrektor żłobka.

Koszt całej inwestycji to blisko 5 mln zł. Poza dotacją z urzędu marszałkowskiego, jego
realizacja wsparta została z rządowego programu Maluch+ oraz kwotą niemal 2,5 mln
zł z budżetu Gminy Sokółka.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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